
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Ιωάννινα,         08-08-2014
Αριθμ.Πρωτ. : Φ.11.3/5155

ΤΜΗΜΑ Α´ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

Ταχ. Δ/νση: Ανεξαρτησίας 146

Τ.Κ. - Πόλη: 45444 - Ιωάννινα

Ιστοσελίδα: http://ipeir.pde.sch.gr    Α     Π     Ο     Φ     Α     Σ     Η  

Πληροφορίες:Χαντζάρας Στέφανος

Τηλέφωνο: 2651083977

FAX: 2651083974

ΘΕΜΑ :  “Τοποθέτηση  Διευθυντών σε Σχολικές Μονάδες της Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης    
                   Πρέβεζας”.

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
΄Εχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του Ν. 2817/14.03.2000 (ΦΕΚ 78 τ.Α΄/14-3-2000) “Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές   εκπαιδευτικές 

ανάγκες και άλλες διατάξεις ”.

β) Του Ν.2986/13-02-2002 (ΦΕΚ 24 τ.Α΄/13.02.2002) “Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις”.

γ) Του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-1985 τ.Α´) “Δομή και λειτουργία Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης”.

δ) Του Ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128/21-6-2006 τ. Α´) “Επιλογή στελεχών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, 

ρύθμιση θεμάτων διοίκησης και εκπ/σης και άλλες διατάξεις”.

ε) Του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού –καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».

2.Την Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-200203 τ.Β΄) απόφαση του Υπουργού 

ΥΠΕΠΘ : “Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και 

ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων”.

3.Την υπ’ αριθμ. 45143/Δ2/13-04-2011 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας 

υποβολής αιτήσεων των υποψηφίων Διευθυντών και Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

4.Tην αριθμ. Φ.350.2/1/32/Δ1/2-1-2013 Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ:ΒΕΦ19-Η4Ε) με θέμα: “Διορισμός 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης”.

5.Την αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/3931/28-07-2011 απόφασή μας  με θέμα: “Κύρωση Πίνακα Υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Π.Ε. Ν. Πρέβεζας”.

ΑΔΑ: Ω9ΔΦ9-Τ9Γ



6.Την αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/4199/16-08-2011 απόφασή μας με θέμα: “Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Ν. Πρέβεζας”.

7.Την αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/5590/4-10-2012 απόφασή μας με θέμα:''Απαλλαγή Διευθυντή Σχολικής Μονάδας 

από τα καθήκοντά του''.

8.Την αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/5908/12-10-2012 απόφασή μας με θέμα: ''Τοποθέτηση Διευθυντή σε Σχολική 

Μονάδα της Δ.Π.Ε. Πρέβεζας''.

9.Την αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/4230/23-06-2014 απόφασή μας με θέμα: ''Απαλλαγή Διευθυντή Σχολικής 

Μονάδας Δ.Π.Ε. Πρέβεζας από τα καθήκοντά του''.

10.Την αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/4926/23-07-2014 απόφασή μας και την από 05-08-2014 ανακοινοποίησή της στο 

ορθό (ΑΔΑ:7ΣΒ79-ΞΥ8) με θέμα: ''Τοποθέτηση Διευθυντών σε Σχολικές Μονάδες της Δ.Π.Ε. Πρέβεζας''.

11. Την αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/5143/07-08-2014 απόφασή μας με θέμα: “Ανάκληση απόφασης τοποθέτησης 

Διευθυντών  σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Π.Ε. Πρέβεζας”.

12. Την αυτοδίκαια λύση υπαλληλικής σχέσης των εκπ/κών αρμοδιότητας Δ.Π.Ε. Πρέβεζας (ΦΕΚ 894/14-07-

2014 τ.Γ').

13.Τις δηλώσεις προτίμησης των υποψηφίων Δ/ντών Σχολικών Μονάδων της Δ.Π.Ε. Πρέβεζας.

14.Την αριθμ. 21/8-08-2014 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Πρέβεζας (και τα αναφερόμενα σε αυτή έγγραφα), η οποία 

μας διαβιβάστηκε με το αριθ. πρωτ. 234/8-08-2014 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Πρέβεζας, με την οποία 

προτείνεται η τοποθέτηση: 

  α) Του κ. Παπαγεωργίου Δημήτριου του Θωμά, εκπ/κού κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων), στη θέση του Δ/ντή του 

7ου Δημ. Σχολείου Πρέβεζας.

  β) Του κ. Μπέλλου Σπυρίδωνα του Χρήστου, εκπ/κού κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων), στη θέση του Δ/ντή του Δημ. 

Σχολείου Ν. Κερασούντας.

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τοποθετούμε, από 08-08-2014 για το συμφέρον της Υπηρεσίας και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο:

  α) Τον κ. Παπαγεωργίου Δημήτριο του Θωμά, εκπ/κό κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων), στη θέση του Δ/ντή του 7ου 

Δημ. Σχολείου Πρέβεζας.

  β) Τον κ. Μπέλλο Σπυρίδωνα του Χρήστου, εκπ/κό κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων), στη θέση του Δ/ντή του Δημ. 

Σχολείου Ν. Κερασούντας.

 Η θητεία τους λήγει στις 31-7-2015.

Κοινοποίηση     :   
1. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Πρέβεζας. Η Περιφερειακή Διευθύντρια

2. Εμπλεκόμενες Σχολικές Μονάδες

(διά της  Δ/νσης Π.Ε. Πρέβεζας)

3. Ενδιαφερόμενους (διά της  Δ/νσης Π.Ε. 
Πρέβεζας)

Θεοδώρα  Χουλιάρα

 

ΑΔΑ: Ω9ΔΦ9-Τ9Γ


	ΘΕΜΑ : “Τοποθέτηση Διευθυντών σε Σχολικές Μονάδες της Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης
	Πρέβεζας”.
	Αποφασίζουμε

		2014-08-08T11:35:55+0300
	Athens




